

خبر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان:

افتتاح ۷۷ پروژه در هفته جهاد کشاورزی در کردستان



عصر آزادی /سرپرستی سنندج: رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان با بیان اینکه دلایل رکود واحدهای دامداری استان شناسایی شده و احیای آنها در اولویت قرار گرفته است، گفت : استراتژی بعدی ما توسعه ظرفیت تولید در واحدهای تولیدی بخش کشاورزی به ویژه در زمینه تولید گوشت فرمز است.

پیمان اسکندری رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان از دیگر برنامه‌های این سازمان را توسعه کشت گلخانه ای خواند، افزود: مساحت واحدهای گلخانه‌ای استان از ۳۰ هکتار به ۶۵ هکتار رسیده و قرار است این میزان به ۳۰۰ هکتار افزایش یابد. وی با اشاره به اینکه چند طرح گلخانه ای امسال در استان به بهره برداری می رسد، ادامه داد: گزارش‌های رسانه‌ای که در ارتباط با بخش گلخانه منتشر شد عمل مهمی در توسعه سرمایه گذاری در این حوزه بوده است که امید می‌رود در سایر بخش‌ها هم شاهد چنین حرکتی از سوی رسانه‌ها باشیم. رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان با اشاره به اینکه از ۲۱ تا ۲۷ خرداد به نام هفته جهاد کشاورزی نامگذاری شده است، گفت: در این هفته ۷۷ پروژه به ارزش ۲ هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال به بهره برداری می‌رسد.

بیش از ۷۰۶ کیلومتر شبکه گاز توسط شرکت گاز استان کیلان در منطقه سیستان اجرا شد

عصر آزادی /سرپرستی کیلان: بیش از ۷۰۶ کیلومتر خطوط لوله گاز (۱۲۵) کیلومتر خط تغذیه و ۵۸۱ کیلومتر شبکه توزیع) توسط شرکت گاز استان کیلان برای گازرسانی به ۵ شهر در منطقه سیستان استان سیستان و بلوچستان اجرا شده است.

عیسی جمال‌نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان کیلان درخصوص اجرای عملیات گازرسانی به ۵ شهر منطقه سیستان، اظهار کرد: علاوه بر اجرای ۷۰۶ کیلومتر خط تغذیه و شبکه توزیع، ۸ ایستگاه تقطیل فشار گاز TBS و ۶ ایستگاه حفاظت کاتدیک GPS توسط این شرکت ساخته شده است. وی با بیان اینکه شرکت گاز کیلان از مهر ماه سال ۱۳۹۸ به عنوان استان معین جهت اجرای طرح گازرسانی به ۵ شهر زابل، محمد آباد، زهک ، ادمی و دوست محمد انتخاب شده است و هم اکنون در حال انجام این طرح می باشد، گفت: اجرای این پروژه با توجه به تراکم جمعیت، سختی کار، مشکلات فاضلاب و مجوزهای صادره با همکاری و هدایت فرماندار منطقه و سایر دستگاه‌های اجرایی منطقه به پایان خود نزدیک شده است. جمال نیکویی میزان پیشرفت این پروژه بزرگ را ۹۵ درصد عنوان کرد و گفت: برای به ثمر رسیدن این پروژه با احتساب هزینه های مختلف تاکنون بالغ بر ۹۱۷ میلیارد تومان هزینه شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان کیلان در پایان با بیان این که کارکنان شرکت گاز به همراه پیمانکاران اجرایی پروژه به صورت مستمر و شبانه‌روزی در حال پیشبرد طرح گازرسانی به منطقه سیستان هستند، اظهار داشت: امیدواریم این طرح به زودی به بهره برداری رسیده و رضایت مردم مهربان دیار سیستان را به ارمغان آورد. لازم به توضیح است ایستگاه های گاز (TBS/TOWN BOARD STATION) که بیشتر در ورودی شهرها و روستاها نصب می شود، فشار گاز را از ۲۵۰ پوند (PSI) به ۶۰ پوند کاهش می دهد. همچنین ایستگاه های حفاظت کاتدیک (CPS) برای جلوگیری از خوردگی و زنگ زدگی خطوط گاز احداث می شوند.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان خبر داد:

بهره برداری از پروژه مشارکتی «جایگاه سوخت باغ رضوان» با سرمایه گذاری حدود ۱۸ میلیارد تومان

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: پروژه مشارکتی جایگاه سوخت آرامستان باغ رضوان اصفهان با مشارکت شرکت پترو آپریک و با سرمایه گذاری حدود ۱۸ میلیارد تومان احداث شده و آماده افتتاح و بهره‌برداری است.

مسعود حیدری با اعلام این خبر گفت: توسعه زیرساخت‌های حوزه حمل‌ونقل مانند احداث پمپ بنزین، ایجاد مراکز معاینه فنی، احداث باراندازها و تجهیز ایستگاه‌های خط دو مترو با مشارکت و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی شایسته و توانمند از مهم ترین رویکردهای مدیریت شهری در دوره ششم است و شهرداری از ارائه نقطه نظرات و پیشنهادات مشارکتی این بخش برای توسعه پایدار شهر استقبال می‌کند. او جلب رضایت و تامین رفاه حال شهروندان و گردشگران را در کنار درآمدزایی از اهداف اجرای این پروژه ها دانست و افزود: احداث پروژه مشارکتی پمپ بنزین در آرامستان باغ رضوان از جمله پروژه هایی است که با مشارکت شرکت پترو آپریک و با سرمایه گذاری حدود ۱۸ میلیارد تومان آماده افتتاح و بهره‌برداری شده است. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان با بیان اینکه این جایگاه، دارای دو مخزن بنزین با ظرفیت ۹۰ هزار لیتر و دو سکوی سوخت‌گیری برای استفاده همزمان ۸ خودرو است، اظهار کرد: سکوها مجهز به تجهیزات رز و سیستم‌های ایمنی و امنیتی مانند سیستم دیسپانچینگ و سیستم کپال است که برای بازیافت بخارات سوخت و جمع آوری بخارات بنزین استفاده شده و از آلایندگی محیط به بخارات بنزین متعاضد شده از باک خودرو و مخازن و نازل‌ها جلوگیری می کند. او تجهیز این جایگاه به سیستم‌های دوربین امنیتی، سامانه‌های هوشمند و مرتبط با ساختار پرداخت‌های نوین بانکی را از دیگر ویژگی های آن دانست و افزود: این جایگاه به لحاظ موقعیت استراتژیک قادر است به صورت ۲۴ ساعته و در تمام ایام سال به مراجعین خدمت‌رسانی کند. حیدری خاطر نشان کرد: عملیات احداث این جایگاه به پایان رسیده و با تخصیص سامانه هوشمند سوخت از طرف شرکت ملی پخش به جایگاه و سرمایه‌گذار این پروژه که خود بهره‌بردار این نیز برعهده دارد، این جایگاه به طور رسمی در چرخه بهره برداری قرار گرفته است. گفتنی است، جایگاه سوخت آرامستان باغ رضوان اصفهان، در محور مواصلاتی اصفهان- ناینین و در ورودی شمالی آرامستان باغ رضوان روبروی محدوده گورت قرار دارد.

از ۸ تا ۱۱ خرداد‌ماه انجام می‌شود:

برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین المللی طلا در اصفهان

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: هفدهمین نمایشگاه بین المللی طلا، فلزات گرانبها، گوهر سنگ ها، ماشین آلات و صنایع وابسته از ۸ تا ۱۱ خرداد‌ماه در اصفهان برگزار می شود.

هفدهمین نمایشگاه بین المللی طلا، فلزات گرانبها، گوهر سنگ ها، ماشین آلات و صنایع وابسته با حضور ۱۲۷ مشارکت کننده از استان های اصفهان، آذربایجان شرقی، تهران، فارس، یزد و خراسان رضوی و همچنین نمایندگی یک شرکت ایتالیایی در اصفهان برگزار می شود. چنانکه از مجموع مشارکت کنندگان، ۸۰ درصد آنان از استان اصفهان و بقیه از سایر استان ها هستند. در طول ۴ روز برگزاری این نمایشگاه، ۷ همایش و رویداد تخصصی برگزار می شود و تولیدکنندگان و فروشندگان ماشین‌آلات ساخت ابزار و جواهرات، تولیدکنندگان نقره، مس و سایر فلزات گرانبها، کارخانه‌های مساحت طلا و جواهرات، استارت‌آپ‌های تولید و فروش طلا، معادن طلا و سنگ‌های قیمتی، گالری‌ها، پاساژها و بازارهای فروش طلا و جواهرات، بیمه‌های طلا، مجلات و نشریات مرتبط به نمایش محصولات و دستاوردهای خود خواهند پرداخت. همچنین در این رویداد هیئت‌های خارجی ارمنستان، پاکستان، روسیه، افغانستان و چین حضور خواهند داشت.هفدهمین نمایشگاه بین المللی طلا، فلزات گرانبها، گوهر سنگ ها، ماشین آلات و صنایع وابسته از ۸ تا ۱۱ خرداد‌ماه از ساعت ۱۵:۰۰ تا ۲۱:۰۰ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی استان اصفهان واقع در کمربندی شرق برگزار می شود.

دومین روز از سومین کنگره بین‌المللی هیپنوتیزم بالینی و علوم اعصاب

به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران این کنگره بین‌المللی با شرکت محققان ۷ کشور دنیا به صورت حضوری و مجازی در حال برگزاری است. از صبح روز جمعه چهارم خرداد‌ماه دومین و آخرین روز از سومین کنگره بین‌المللی هیپنوتیزم بالینی و علوم اعصاب به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در محل سالن همایش مصباح دانشگاه پیامبر اعظم ساری آغاز شد.طی روز گذشته و امروز ۶۰۰ دانشجو و استاد از سراسر کشور به صورت حضوری در این کنگره حضور دارند. نمایان ذکر است اساتید برجسته دنیا طی روز گذشته و امروز به صورت ویدئو کنفرانسی و اساتید داخلی به صورت حضوری به تدریس پرداختند که مورد استقبال حاضرین در این کنگره قرار گرفت.

اعضای ستاد انتخابات آذربایجان شرقی شدند

روابط عمومی و امور بین الملل استانداری آذربایجان شرقی با صدور اطلاعیه‌ای، اعضای ستاد انتخابات استان را معرفی کرد. به گزارش ایرنا از استانداری آذربایجان شرقی، با شروع فرآیند اجرایی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به دستور وزیر کشور، فعالیت ستاد انتخابات استان نیز به طور رسمی آغاز شد. بر این اساس تراب محمدی، سرپرست استانداری آذربایجان شرقی، رئیس ستاد انتخابات استان و برای کار بدون اخذ مجوز قانونی اقدام به کلاهبرداری کرده بود، موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

رئیس شورای هماهنگی بانک‌های استان خبر داد پرداخت بیش از ۳۹ هزار مورد وام فرزندآوری در آذربایجان شرقی



رئیس شورای هماهنگی بانک‌های استان با اشاره به حمایت‌های دولتی از جوان‌سازی جمعیت، از پرداخت بیش از ۳۹ هزار مورد وام فرزندآوری از سوی بانک‌های استان طی سال گذشته خبر داد. عادل غلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: برابر آمار اعلام شده از سوی بانک مرکزی، طی سال گذشته به ۳۹ هزار خانواده معادل ۲۰۲ همت تسهیلات بانکی فرزند آوری و از اول سال جاری تاکنون نیز ۲ هزار و ۲۵۶ مورد تسهیلات فرزندآوری توسط بانک‌های استان به متقاضیان پرداخت شده است.

وی ادامه داد: طبق اعلام بانک مرکزی، مسمولان وام فرزندآوری، والدین فرزندان متولدین یکم فروردین ۱۴۰۰ به بعد هستند و شروع اقساط آن با شش ماه دوره تنفس آغاز می‌شود. همچنین کارمزد این وام چهار درصد به صورت سالانه است.

وی افزود: بر این اساس، مبلغ وام فرزندآوری ۱۴۰۳، به‌ازای فرزند اول ۴۰ میلیون تومان «سه ساله»، فرزند دوم ۸۰ میلیون تومان «چهار ساله»، فرزند سوم ۱۲۰ میلیون تومان «پنج ساله»، فرزند چهارم ۱۵۰ میلیون تومان «شش ساله» و برای فرزند پنجم به بعد ۲۰۰ میلیون با بازپرداخت «هفت ساله» در نظر گرفته شده است.

غلامی در خصوص نحوه دریافت وام فرزندآوری توضیح داد: والدین می‌توانند برای دریافت این وام ابتدا با مراجعه به وبسایت مربوطه در سامانه بانک مرکزی ثبت نام کرده و در مرحله دوم کد رهگیری از سامانه را دریافت کنند.

رئیس شورای هماهنگی بانک‌های استان اضافه کرد: پس از دریافت کد رهگیری، ۱۲ روز فرصت دارند به بانک مراجعه کرده و پس از مراجعه به بانک متقاضیان برای تکمیل مدارک ۶۰ روز فرصت دارند تا مدارک مورد نیاز را ارائه دهند.

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

۲۲۴۰ روستا در آذربایجان شرقی از نعمت آب شرب پایدار برخوردار هستند

برگزار و باعث ترویج جذب خیرین آبرسان شد. بالای ۵۴ نفر خیر آبرسان استان داریم که از رقم ۵۰۰ میلیون تومان تا ۲۰ میلیارد تومان هزینه کردند و باعث آبرسانی به ۹۲ روستای استان شدند. امسال نیز این کار ادامه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه بحث خیرین آبرسان نیز همانند مدرسه سازی رونق یافته است، گفت: استان ما نیز در جذب خیرین رتبه نخست را دارد.

وی از اهتمام دولت سیزدهم برای جهاد آبرسانی به روستاها خبرداد و افزود: نهضت جهاد آبرسانی در دولت سیزدهم و به همت شهید آیت الله رئیسی انجام شد که در این خصوص به ۵۰۰ روستا آبرسانی انجام می‌شود. ۲۲۰ روستا طی سال قبل انجام شد که رکوردی در سطح استان در ۱۰ سال اخیر بود. خانی با اشاره به اینکه در ۱۴۰۳ برنامه پایدار شدن ۲۵۰ روستا را در برنامه داریم، افزود: با ۹۱ درصد پیشرفت در آبرسانی رتبه یک کشوری را در جهاد آبرسانی داریم. دو مجتمع بزرگ آبرسانی شامل مجتمع آبرسانی ستارخان و فاز دو آزادگان با اعتبار



۵۰۰ میلیارد تومان در مراحل پایانی خود است و اواسط تیرماه به بهره برداری می‌رسد. وی افزود: استاندار شهید برای هر دو پروژه تلاش زیادی انجام داد و تأمین اعتبار نقد به همت این شهید بزرگوار از محل مسئولیت‌های اجتماعی انجام شد تا دو مجتمع آبرسانی آماده بهره برداری شود.خانی سپس با اشاره به برگزاری مراسم تجلیل از خیرین آبرسان استان نیز گفت: این مراسم در تبریز

تنش آبی هستند که تا ۱۵ تیرماه هر دو شهر از آب پایدار بهره مند می‌شوند.

مدیرعامل آبای استان از افزایش ذخیره آب مطمئن در بقیه شهرها و افزایش ذخایر آبی در سدهای استان خبرداد و گفت: به ۲۲۰ روستا در سال قبل آبرسانی انجام دادیم. هم اکنون ۲۲۴۰ روستا در استان از نعمت آب مطمئن و پایدار برخوردار هستند.

آب ۵۰۰ روستای دیگر نیز باید پایدار شود. وی از اهتمام دولت سیزدهم برای جهاد آبرسانی به روستاها خبرداد و افزود: نهضت جهاد آبرسانی در دولت سیزدهم و به همت شهید آیت الله رئیسی انجام شد که در این خصوص به ۵۰۰ روستا آبرسانی انجام می‌شود. ۲۲۰ روستا طی سال قبل انجام شد که رکوردی در سطح استان در ۱۰ سال اخیر بود. خانی با اشاره به اینکه در ۱۴۰۳ برنامه پایدار شدن ۲۵۰ روستا را در برنامه داریم، افزود: با ۹۱ درصد پیشرفت در آبرسانی رتبه یک کشوری را در جهاد آبرسانی داریم. دو مجتمع بزرگ آبرسانی شامل مجتمع آبرسانی ستارخان و فاز دو آزادگان با اعتبار

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: ۲۲۴۰ روستا در آذربایجان شرقی از نعمت آب شرب پایدار برخوردار هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد خانی در جمع خبرنگاران در تبریز گفت: شهادت خادمان مردم را تسلیت می گویم، با تلاش تمامی مدیران و کارکنان استان خللی در کار ایجاد نمی‌شود و خدمت به مردم باید بیشتر و بهتر از قبل باشد.خانی سپس ادامه داد: ۱۰۰ درصد نقاط شهری استان توسط شرکت آب و فاضلاب تحت پوشش آب سالم و بهداشتی است و تمامی مناطق شهری استان آب شرب پایدار دارند. وی با اشاره به اینکه بالای ۷۶ درصد فاضلاب شهری استان تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی قرار دارد، ابراز داشت: ۸۹ درصد شهر تبریز نیز تحت پوشش فاضلاب شهری است. خانی با تأکید بر اینکه ۱۵ پروژه آبرسانی و تأمین آب پایدار در ۱۵ شهر اجرا می‌شود که هشت پروژه سال گذشته انجام شد و بقیه نیز امسال اجرا می‌شود، ادامه داد: هوراند و قره آغاج جزو شهرهای دارای

توسعه اینترنت پر سرعت مخابرات در مرکز حسن آباد از توابع شهرستان سنندج



عصر آزادی /سرپرستی سنندج: با نصب تجهیزات لازم و ایجاد زیرساخت ها، ظرفیت اینترنت مرکز حسن آباد به ۸۳۲ پورت توسعه و ارتقا یافت. با اجرای این طرح پورت های منصوبه اینترنت پرسرعت مخابرات از ۷۶۸ پورت به ۸۳۲ پورت افزایش یافته است.

براساس این خبر، از تعداد پورت های منصوبه ، ۷۴۶ پورت آن به متقاضیان واگذار شده است.این خبر می افزاید: نیاز روز افزون مردم به سرویس های مخابراتی و پاسخگویی به موقع به مطالبات ارتباطی مردم از جمله اهداف اجرایی این طرح است.مشترکان و متقاضیان جدید به منظور ثبت نام سرویس ADSL می تواننده در دفاتر خدمات ارتباطی محل سکونت خود مراجعه و یا از طریق درگاه های آنلاین و غیر حضور اقدام نمایند.

نظرات اهالی رسانه و نخبگان بوشهری در نگارش و تدوین آیین نامه اجرایی قانون ساماندهی کالای همراه مسافر ارزشمند است

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز اظهار کرد: این قانون کمک می کند که طرف مدت پنج سال رویه تجاری موجود به شکل هدفمند اجرا و بنادر کشور به شکل قانونی و رسمی وارد داد و ستد شوند. وی تصریح کرد: در صورتی که کالاهای مشمول این قانون از بنادر استان بوشهر ترخیص شوند، عواید آن به شکل کامل و ۱۰۰ درصدی به این استان م رسد.

رضوی گفت: بر اساس برآوردهای انجام شده میزان تجارت خارجی در سال گذشته ۶۶ میلیارد دلار بوده که بر اساس قانون موجود، ۱۰ درصد آن برای مسال جاری به کولبری و کالای همراه مسافر اختصاص یافته است.

وی بیان کرد: برای سال جاری ۲ میلیارد دلار تجارت خارجی از طریق اجرای قانون کولبری و کالای همراه ملوان با تمرکز بر ته لنجی به استان بوشهر اختصاص یافته است.

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: با تشکیل کارگروهی، نوع کالای وارد شده به کشور از طریق ته لنجی مشخص و

رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز کشور گفت:قانون ساماندهی کولبری و کالای همراه مسافر را دنبال می کنیم و از نظرات اهالی رسانه و نخبگان که نقش و جایگاه مهمی دارند برای نگارش و تدوین آیین نامه اجرایی این قانون کمک می گیریم.

حسین ابراهیمی استان بوشهر، سید مجید رضوی صبح امروز در نشست تبیینی و رسانه ای با خبرنگاران با تأکید بر ساماندهی کالای همراه مسافر (ته لنجی) گفت: قانون ساماندهی قانون کولبری و کالای همراه مسافر که در اواخر سال گذشته توسط رئیس جمهور فقید به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شد را دنبال می‌کنیم و با حضور میدانی در استان‌های مرتبط با این قانون به دنبال این هستیم تا با استفاده از نظر نخبگان و متناسب با قانون، آیین نامه اجرایی آن نگارش شود.

وی افزود: بخش عمده‌ای از خروج کالای قاچاق از مبادی رسمی در جنوب و جنوب شرقی کشور انجام می‌شود و تدوین آیین نامه اجرایی قانون ساماندهی کالای همراه مسافر فرصت استثنایی برای گشایش فعالیت های تجاری و مولانی در این استان ها خواهد بود.